
KONINKRIJK BELGIE 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWUN , 
KONING DER BELGEN 

) 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen. Onze Groet. 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976, tot bescherming van 
monumenten en stads- en dorpsgezichten, 

Gelet op het koninklijk besluit van 25 november 1976, houdend 
de rangschikking als monument van de kasteelhoeve, gelegen Stationsstraat 
35, te Helkijn, en als landschap van de onmiddellijke omgeving, 

Aangezien vermelde kasteelhoeve in feite gelegen is Statie-
straat SS, 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumen
ten en Landschappen, gegeven op 1 juli 1976, 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlandse Cultuur en 
Vlaamse Aangelegenheden, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ 

Artikel 1.- Overeenkomstig de bepalingen van het artikel 9 van het decreet 
van 3 maart 1976, tot beschermin'i' .. .ran monumenten en !l(t i ds- en dorpsgezich
ten, moet in de artikelen 1, -a-±i-a&a 2 en 3, en 2, a'l±fiea 3 van het konink
lijk besluit van 25 november 1976, houdende de rangschikking als monument 
van de kasteelhoeve gelegen Stationsstraat 35 en als landschap van de on
middellijke omgeving, gelezen worden" Statiestraat 55" in plaats van 
" Stationsstraat 35". 

Artikel 2.- Onze Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aangelegen
heden is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Brusse l , 4 februari 1 977. 

VAN KONINGSWEGE 
De Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aangelegenheden, 


